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USP-UM30 | 反射鏡
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訂購資訊

型號 貨號

USP-UM30 5312916

其他設備結構與配件  www.sick.com/反射鏡

詳細技術資料

分類

ECLASS 5.0 27279207

ECLASS 5.1.4 27279207

ECLASS 6.0 27279207

ECLASS 6.2 27279207

ECLASS 7.0 27279207

ECLASS 8.0 27279207

ECLASS 8.1 27279207

ECLASS 9.0 27273605

ECLASS 10.0 27273605

ECLASS 11.0 27273605

ECLASS 12.0 27273605

ETIM 5.0 EC002467

ETIM 6.0 EC002467

ETIM 7.0 EC002467

ETIM 8.0 EC002467

UNSPSC 16.0901 39111827

特徵

描述 UM30-211xxx、UM30-212xxx、UM30-213xxx的90°音波偏轉裝置，不鏽鋼
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如有更改，恕不另行通知

http://www.sick.com/5312916
http://www.sick.com/5312916
https://www.sick.com/???
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尺寸圖 (尺寸 (mm))

2
5

8
,8

1
8

,8

135°

4
4

,4

45

Ø 30

41

25,5

Ø 5,5

2025-01-28 22:33:05 | 產品資料頁

如有更改，恕不另行通知

光學元件 | SICK 3



線
上

資
料

表

SICK AG	 |	 Waldkirch	|	 Germany	|	 www.sick.com

SICK概述
SICK是為工業應用提供智慧型感測器與感測器解決方案的領導製造商之一。獨特的產品與服務範圍，為
安全高效控制流程、防止人員事故與避免環境損害，奠定了完美基礎。 

我們在不同產業擁有豐富經驗，並了解他們的流程與需求。因此，我們能夠利用智慧型感測器準確滿足
客戶的需要。位於歐洲、亞洲與北美洲的應用中心，對客戶的客製化系統解決方案進行測試與優化。這
一切有助於我們成為可靠的供應商與研發夥伴。

廣泛的服務使我們的產品更完善：SICK全方位服務在機器的整個生命週期內提供支援，並確保安全性與
生產率。 

這即是我們的「智慧型感測器」。

全球分佈：
各分公司地點與聯絡人 - www.sick.com


